Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS, 
EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO 964324/2024 
CELEBRADO COM O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO (MAPA) ATRAVÉS DA 
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO 
MUNICÍPIO DE CAPANEMA/PR..  R$ 253.800,00 
Duzentos e Cinqüenta e Três Mil e Oitocentos Reais).  
Abertura das propostas: 08:30 Horas do dia 
06/12/2024. Local: 
https://www.comprasgovernamentais.gov.br , demais 
informações podem ser adquiridas no Departamento 
de Contratações Públicas ,  Prefeitura Municipal de 
Capanema, sito a  Av.